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Do końca września gotowa ma być kładka nad Wisłą w Skoczowie. Prace rozpoczęte w
maju postępują zgodnie z harmonogramem.

Końcem kwietnia ubiegłego roku, przeprawa dla pieszych nad Wisłą w Skoczowie została zamknięta. Wówczas
bardzo wysoki stan Wisły zagroził kładce. Jak się okazało, podczas późniejszej inspekcji podpór, są ono mocno
zniszczone. W maju kładkę zamknięto na kilka miesięcy, w grudniu po jej tymczasowym wzmocnieniu metalowym
szkieletem, ponownie otwarto.

W maju 2015 rozpoczęły się prace przy budowie nowej przeprawy nad rzeką. Dzięki pieniądzom z promesy na
usuwanie skutków powodzi, o którą ubiegały się już poprzednie władze miasta jest możliwa realizacja zadania.
Pochłonie ono w sumie około 2,2 miliona zł. 1,85 miliona to wartość promesy, którą miasto na ten cel otrzymało,
reszta pochodzi z budżetu gminy.

Jak przyznaje burmistrz Skoczowa, Mirosław Sitko - Na początku trochę było problemów z przekładkami
istniejących sieci – gazu i prądu, które biegły pod starą kładką, jednak teraz prace toczą się bez przeszkód.
Kładka z końcem września powinna zgodnie z harmonogramem zostać oddana do użytku. Taki termin ma
firma.

Oprócz samej kładki, wyremontowane mają zostać podjazdy do przeprawy. Od strony centrum miasta, w parku,
chodnik ma zyskać nowy dywanik asfaltowy. Konieczne jest również wycięcie drzewa, tak aby w razie konieczności,
możliwy był dojazd samochodem do przyprawy. Teren parku i dojścia do kładki należy do Generalnej Dyrekcji Dróg
Krajowych i Autostrad, trwają z nią konsultacje w tej sprawie. Jednak jak zaznacza Sitko, kładka tylko w momentach
awaryjnych, będzie służyła za przeprawę dla pojazdów, dla np. karetek pogotowia.

Nadsypane i złagodzone będzie zejście również od strony ul. Sportowej. Jednak wskutek jego wydłużenia, konieczne
jest przesunięcie głównej bramy wejściowej na stadion miejski. Zostanie ona przeniesiona na druga stronę w okolice
bramki wejściowej przy budynku klubu sportowego.
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